
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З  

 

10.09.2017 г.    г. Донецк    № 339-13 

 

О зачислении на обучение по  

ОП бакалавриата 

 

На основании Правил приёма в Автомобильно-дорожный институт 

Государственного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Донецкий национальный технический университет» Донецкой 

Народной Республики на 2017/2018 учебный год и решения приёмной комиссии от 

10.09.2017 года, протокол № ____ рз. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 11.09.2017 года студентами первого курса заочной формы обучения за 

счет средств физических, юридических лиц по направлениям подготовки согласно 

приложению. 

 

Приложение: на 5 стр. 

 

 

Ректор          К.Н. Маренич 

 



1
 

 

Приложение к приказу от 10.09.2017 №    

 

Автомобильно-дорожный институт  

Государственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования  

«Донецкий национальный технический университет»  

Донецкой Народной Республики 

Образовательная программа: Бакалавриат. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 5032 Губин Сергей Валерьевич НК 26875269 134,08   

2 5030 Захаренко Александр Степанович НК 14630451 145,6   

3 5035 Попик Владимир Анатольевич ДА 1706596 128,5   

4 5028 Слипко Александр Владимирович А 663299 138,48   

5 5029 Тарасенко Олег Игоревич НК 37172391 146,92   

6 5034 Шаповалов Виталий Михайлович НК 22778114 166,8   

 

 

 

 

 

 



2
 

 

Образовательная программа: Бакалавриат. 

Факультет: Транспортные и информационные технологии. 

Направление подготовки: 23.03.01 – Технология транспортных процессов. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 
о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 
о
сн

о
в
ан

и
и

 

к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 6072 Бондаренко Эдуард Михайлович ДА 003038 158,32   

2 6059 Гавриленко Ярослав Валериевич НК 45164600 139,6   

3 6073 Деменков Владислав Вадимович ДА 002872 151,08   

4 6071 Жигунов Эдуард Игоревич ДА 003154 145   

5 6060 Кутепов Иван Михайлович АН 46968846 145,72   

6 6068 Лепихов Петр Станиславович НК 38560046 129,2   

7 6080 Морин Алексей Юрьевич НК 40894452 143,96   

8 6058 Петрова Наталия Павловна НК 44981890 150,08   

9 6057 Пушкарев Алексей Юрьевич НК 44037923 170,84   

10 6055 Супрун Александр Александрович НК 14305445 149,36   

11 6054 Устянивский Руслан Игоревич НК 45174443 140,32   

12 6063 Фотьянов Алексей Григорьевич НК 42581594 154,8   

13 6066 Чириков Александр Алексеевич НК 12666525 142,64   

14 6056 Шемелев Александр Александрович НК 36474413 132,24   

 

 

 

 

 

 



3
 

 

Образовательная программа: Бакалавриат. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 20.03.01 – Техносферная безопасность. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 9807 Кварацхелия Иосиф Павлович АГ 122579 146,24   

 

Образовательная программа: Бакалавриат. 

Факультет: Транспортные и информационные технологии. 

Направление подготовки: 38.03.02 – Бизнес-информатика. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 8005 Анненко Лилия Владимировна НК 38066989 154   

 

 

Образовательная программа: Бакалавриат. 



4
 

 

Факультет: Транспортные и информационные технологии. 

Направление подготовки: 09.03.02 – Информационные системы и технологии. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1.  10009 Власенко Дарья Геннадьевна НК 21486989 146,2   

2.  0901 Головченко Дмитрий Анатольевич НК 45636106 185,88   

3.  10012 Деянов Алексей Михайлович  08227000006455 145,92   

4.  10011 Лазеба Татьяна Александровна НК 44817444 149,8   

5.  10008 Скрипина Екатерина Владимировна НК 44806557 153,6   

Образовательная программа: Бакалавриат. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 08.03.01 – Строительство. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических или юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 9018 Ермолаева Екатерина Владимировна НК 22778155 128,24   

2 0801 Сабельников Александр Николаевич НК 22837964 146,44   

 


